

**Tabulka 39. Vybrané druhy výnosů finančních leasingových společností (v mil. Kč)**  
**Table 39. Selected revenues of financial leasing companies (CZK mil.)**

Ukazatel <i>Indicator</i>		č.ř. <i>nr.</i>	Za rok 2016 <i>Year 2016</i>	Za rok 2017 <i>Year 2017</i>	Za rok 2018 <i>Year 2018</i>
<b>Výnosy z finančních činností</b> <b><i>Financial revenues</i></b>		01	<b>6 725</b>	<b>10 470</b>	<b>10 238</b>
z toho:	úroky celkem (vč. úroků z cenných papírů) <i>Interests receivable, total</i>	02	5 114	511	5 437
	dividendy a podíly na zisku <i>Dividends receivable and profit shares</i>	03	201	323	1 142
	tržby z prodeje cenných papírů a podílů <i>Revenues from sale of securities and shares</i>	04	47	823	1
	ostatní finanční výnosy <i>Other financial revenues</i>	05	898	4 423	3 564
	z toho: kurzové zisky <i>Rate profits</i>	06	653	2 439	3 019
<b>Provozní výnosy</b> <b><i>Operating revenues</i></b>		07	<b>56 690</b>	<b>46 563</b>	<b>22 751</b>
<b>Výnosy z prodeje vlastních výrobků a služeb</b> <b><i>Revenues from own products and services</i></b>		08	<b>39 497</b>	<b>41 137</b>	<b>43 373</b>
z toho:	z toho: výnosy z finančního leasingu <i>Financial leasing revenues</i>	09	28 503	28 528	26 794
<b>Tržby z prodeje hmotného a nehmotného majetku a materiálu</b> <b><i>Revenues from disposals of tangible and intangible fixed assets and materials</i></b>		10	<b>11 775</b>	<b>14 087</b>	<b>16 807</b>
<b>Mimořádné výnosy</b> <b><i>Extraordinary income</i></b>		11	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>